especificações (sistema de folha de pagamento e recursos humanos, sistema de portal do servidor e 

sistema de patrimônio). 

CONTRATADA: NILTON FAGUNDES JUNIOR, inscrita no CNPJ: 13.927.630/0001-58. 

PRAZO:  12 (doze) meses, encerrando sua vigência ao dia 03 de janeiro de 2027.  

VALOR MENSAL: R$ 2.823,70 (dois mil, oitocentos e vinte e três reais e setenta centavos) 

DATA DE ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026.  

Dotação Orçamentária: 

Órgão/Unidade: 0101001 – Câmara Municipal de Mucugê 

Projeto Atividade: 2.004 - Administração das atividades das ações do legislativo 

Elemento de Despesa: